[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

07 октября 2014г. № 12/02

О занесении на Доску Почёта муниципального округа Старое Крюково

В соответствии с Положением о Доске Почёта муниципального округа  Старое Крюково, в целях повышения информированности жителей, признания заслуг перед населением муниципального округа Старое Крюково, поощрения личной деятельности, направленной на пользу благополучия и процветания муниципального округа,  с учётом предложений учреждений, предприятий, общественных организаций, находящихся на территории муниципального округа Старое Крюково  Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Занести на Доску Почета муниципального округа Старое Крюково фотографии следующих кандидатов:
· Кичапов Валентин Михайлович - участник ВОВ;

· Рожкова Тамара Евгеньевна - директор ООО «Аллегро»;

· Нестерова Нина Ивановна – социальный педагог ГКУ г. Москвы Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Крюково»;
· Казюлин Дмитрий Вадимович - заведующий отделом по работе с общественными организациями и СМИ ГБКУ г. Москвы «Творческий лицей»;
· Никульшин Александр Николаевич – председатель Совета общественного пункта охраны порядка №8 района Старое Крюково;
· Максимченко Алексей Иванович, генеральный директор ООО «Торговый центр «Крюковская эстакада».

2. Провести торжественное открытие экспозиции Доски Почета      03.11.2014г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Старое Крюково» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково
             И.В.Суздальцева